

Postępowanie: MPP-04-2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem w ramach zadania pn. „Dziedzictwo Pierwszych Piastów na Lednicy – rozbudowa infrastruktury magazynowo-konserwatorsko-wystawienniczej””

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedzią:

1. *Dotyczy OPZ, Komputery przenośne typu A (23szt.) i typu B (4szt.), podpunkt Wyposażenie*

*Zamawiający pisze:
„minimum 1 x czytnik kart SD 3.0”*

Czy Zamawiający opisując czytnik kart SD w powyższy sposób dopuszcza również czytniki kart SD 3.0 w wersji microSD?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dopuszcza również czytniki kart SD 3.0 w wersji microSD pod warunkiem, że Wykonawca dostarczy zewnętrzne czytniki kart SD zapewniające funkcjonalność (tj. odczyt kart SD 3.0).

2. *Dotyczy OPZ, Komputer stacjonarny 7 szt., podpunkt Wyposażenie*

Zamawiający pisze:

„minimum 1 x wejście do mikrofonu, minimum 1 x wejście do audio”

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne renomowanego producenta sprzętu komputerowego wyposażone w 1 uniwersalny port audio (combo)?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający dopuszcza dostawę komputerów stacjonarnych renomowanego producenta sprzętu komputerowego wyposażonych w 1 uniwersalny port audio (combo) pod warunkiem, że wykonawca dostarczy rozgałęźniki audio jack combo zapewniające funkcjonalność (tj. minimum 1 x wejście do mikrofonu, minimum 1 x wejście do audio).

3. *Dotyczy OPZ, Komputer stacjonarny typu „stacja graficzna” 4 szt. , podpunkt Parametry pamięci masowej*

Zamawiający piszę:

„Dysk o pojemności minimum 1 TB”

Uprzejmie informujemy Zamawiającego, że powyższy zapis jest nie korzystny dla Zamawiającego i pozwala on zaoferować każdy rodzaj dysku o pojemności 1TB, a przy obecnej konfiguracji dyski HDD będą znacząco wpływać na wydajność całego zestawu.

Według najlepszej wiedzy wykonawcy optymalnym typem dysku do opisanej konfiguracji będzie dysk typu M.2 NVMe 1TB co najmniej 3 generacji (zalecana 4 gen).

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający wprowadza zmianę do Załącznika nr 1 do SWZ II - Opis przedmiotu zamówienia – Opis wymagań pkt. 4 Typ: Komputer stacjonarny typu „stacja graficzna”, liczba: 4 sztuki, Parametry pamięci masowej: „Dysk o pojemności minimum 1 TB typu M.2 co najmniej 3 generacji”.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający zdecydował się zmienić treść SWZ zgodnie z dokumentem Zmiana treści SWZ 03.08.2022.pdf.